価格改定のお知らせ

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

新聞やテレビ等にて繰り返し発信され、既にご認識の通り、原材料・包装資材費の値上が

り、エネルギー価格の高騰及び国際情勢に起因した流通・輸送費の高騰や急激な円安に伴い、
コスト維持を損なう事象が続いております。
 弊社といたしましても、高品質で安心・安全な商品を安定的に提供するため、可能な限り
のコスト圧縮に努めて参りましたが、企業努力では吸収しきれず、従来の商品価格を維持す
ることが非常に困難な状況となっております。
 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施させていただき
たく、ご案内申し上げます。諸事情ご賢察のうえ、今後とも何卒弊社をご愛顧賜りますよう
お願い申し上げます。

敬具

＜公式サイト通信販売商品について＞

■価格改定時期    2023 年 5月 18日以降ご注文分より

■価格改定対象商品  通常購入商品
定期コース商品（新規お申込み）

以上